
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 001/2018 

 

Considerando o Edital nº001/2018 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem 
como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

1. Convocar as candidatas da Região Grande Vitória e Aracruz (Feminino) abaixo relacionadas, para procederem 
pessoalmente de acordo com os Itens, 11.3 11.5.2, 11.6, 11.7, 11.09, 11.14 e 11.15 do Edital n° 001/2018, no Ed. Fabio 
Ruschi, 7º andar – na Gerência de Gestão de Pessoas no dia 22 de maio de 2018, localizado na Av. Governador Bley, 
nº 236, CEP: 29010 -150 – Centro Vitória ES, conforme horário relacionado abaixo. 

 

2. Informamos ainda que conforme nota de convocação, as candidatas deverão apresentar a documentos originais 
para conferência, do item 11.14 do Edital, caso as candidatas não comprove estará automaticamente excluído. 

Classificação Candidatas Inscrição Horário 

202 Ariane Seixas Costa 936617 9h(manhã) 

203 Claudineia Alves Dos Santos 933165 9h(manhã) 

204 Carmozina Rodrigues De Oliveira 930830 9h(manhã) 

205 Fabiana De Oliveira Costa 933526 9h(manhã) 

207 Lucilene Barbosa Porto 935775 9h(manhã) 

209 Sabrina Soares Navarro Natal 928925 9h(manhã) 

215 Patrícia Martins Julião Firme 930390 9h(manhã) 

216 Cristiane Moreira Mendes 933614 9h(manhã) 

220 Keila Silva De Almeida 930438 9h(manhã) 

 

Vitória/ES, 14 de maio de 2018. 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


